
SO-06A
SO-06B - OPLOCENÍ „ŽIVÝ PLOT“ – PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI
PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI
ODDĚLUJE ZAHRADY A PŘEDZAHRÁDKY

SO-06DSO-06BSO-06D

14
00 15
00

13
30

12
80

13
30

15
40

14
90

50

50

+ 1,630

PŮVODNÍ TERÉN (NA HRANICI POZEMKU)

± 0,000 = 178.220

+ 1,280 + 1,180 + 1,180

- 0,360
- 0,220 - 0,150

SO-06D

19
8

13
50

Z40 Z39Z38
+ 1,180 + 1,180

SO-06A - ZÍDKA Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC V POHLEDOVÉ KVALITĚ
H.H. = CA 1,4m NAD UT V MÍSTĚ VSTUPNÍCH BRANEK (DTTO SLOUPKY ŽIVÉHO PLOTU)

SO-06B
Z38

Z59

ŘEZ 4-4

Z59

SO-06A - ZÍDKA Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC V POHLEDOVÉ KVALITĚ
H.H. = CA 1,4m NAD UT V MÍSTĚ VSTUPNÍCH BRANEK (DTTO SLOUPKY ŽIVÉHO PLOTU)

Z40Z39 Z38Z38

SO-06B - OPLOCENÍ „ŽIVÝ PLOT“ – PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI
PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI
ODDĚLUJE ZAHRADY A PŘEDZAHRÁDKY

SO-06D+ 1,180

+ 1,630

SO-06D SO-06B SO-06D+ 1,280+ 1,180+ 1,180

ŘEZ 5-5

Z59

+ 1,180

SO-06A

Z59

ZVONKOVÉ TABLO PRO BYT 14, 15

0 5m

S1 3
2

POZNÁMKA OBECNÁ
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU DOKUMENTACI A VÝROBNÍ/DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO REALIZACI
STAVBY.

V TÉTO DOKUMENTACI BYLY PROJEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ
VYŽADUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA
PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ, ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH STANDARDŮ. VÝŠE
UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY PLATNÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ A PLATNÉ LEGISLATIVY.

BUDOU PŘEDLOŽENY PROTOKOLY O CERTIFIKACI VÝROBKŮ, PROTOKOLY O PROVEDENÝCH ZKOUŠKÁCH, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ,
APOD.

U BEZPEČNOSTNÍCH OKEN A DVEŘÍ BUDE DOLOŽEN ATEST NA CELÝ SET VČETNĚ KOVÁNÍ.

VEŠKERÉ SKLADEBNÉ A MODULOVÉ ROZMĚRY OKEN, DVEŘÍ,STAVEBNÍCHOTVORŮ MUSEJÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ
ZAMĚŘENY PŘÍMO NA STAVBĚ

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU JSOU JEDNOTLIVÉ PROJEKTY PROFESÍ 

DODAVATELSKÁ A VÝROBNÍ/DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ
ODSOUHLASENA GPS A INVESTOREM.

VEŠKERÉ DIMENZE STÁVAJÍCÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ BUDOU  PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OVĚŘENY NA STAVBĚ.
DODAVATEL STAVBY JE POVINEN UPOZORNIT PROJEKTANTA V PŘÍPADĚ NESOULADŮ STÁVAJÍCÍCH  DIMENZÍ  A DISPOZIC NA
STAVBĚ o  ± 40 MM.

ZADAVATEL STAVBY URČÍ OSOBU VYKONÁVAJÍCÍ KOORDINACI BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI. OSOBU
SPLŇUJÍCÍ ZPŮSOBILOST PODLE ZÁKONA č. 309/2006 Sb., NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 592/2006 Sb. A ROZHODNUTÍ MPSV č. j. 2007/1620-54 ZE
DNE 10.4.2007.

KOORDINÁTOR  NEMŮŽE BÝT TOTOŽNÝ S OSOBOU, KTERÁ ODBORNĚ VEDE REALIZACI STAVBY  (STAVBYVEDOUCÍ) VIZ ZÁKON Č.
309/2006 Sb. a NAŘÍZENÍ VLÁDY č.591/2006 Sb.

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE PONECHANÉ - BETON / ŽELEZOBETON

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ

PROSTÝ BETON

VYROVNÁVACÍ POTĚR

DUTINOVÉ CIHELNÉ BLOKY tl. 300mm

DUTINOVÉ CIHELNÉ BLOKY tl. 250mm

DUTINOVÉ CIHELNÉ BLOKY tl. 140mm

DUTINOVÉ CIHELNÉ BLOKY tl. 115mm

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE PONECHANÉ - OSTATNÍ

INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKY Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH TVÁRNIC

TEPELNÁ IZOLACE Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU

TEPELNÁ IZOLACE Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN

HYDROIZOLACE

HUTNĚNÝ LEHKÝ NÁSYP

HUTNĚNÁ NAVÁŽKA

ROSTLÝ TERÉN

LEGENDA MATERIÁLŮ A KONSTRUKCÍ

OBVODOVÁ STĚNA - ROZHRANÍ DVOU TYPŮ SKLADBY
KONSTRUKCE NEBO POVRCHOVÉ ÚPRAVY

MEZEROVITÝ LIAPOR BETON

TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI TVRZENÉ FENOLICKÉ PĚNY

PROLÉVACÍ TVÁRNICE

DILATACE

REF. ZDIVO HELUZ
(POROTHERM)

- 0,020

- 0,530

- 0,200

- 0,020

- 0,020

- 0
,14

0

- 0,020 - 0,020

- 0,020 - 0,020 - 0,020

- 0
,16

0

- 0,020

- 0,020

- 0,230

SO-01A
±0.000 = 178.220 m n.m. (Bpv.)

SO-06B

SO-06B

SO-06B

SO-06A

SO-06A

SO-06B

SO-06B

SO-06B

SO-06B

SO-06B

SO-06B

SO-06B

B01

58372

1300

Z38 Z38

Z38

Z40

Z39

Z38

1500

Z59

10300

Z59

58125

4000

2698

2806

1300

200

3800

4000

2700

2700

1300

150

300

200

300

3827

30
0

1054

41
60

9
30

0

3300

31
10

8370

43
95

12750

19218

82
10

300

83
02

20
0

83
30

82
75

7200 7200 14400 39507780

31
6030
10

15
0

7200 75807780

1180

118011
80

58
5

59
0

59
0

2472

1180

1100

11
55

5

31
60

D
D

A
A

CHODNÍK JE VEDEN KOLMO
K DOMU, OSA CHODNÍKU NA
OSU OTVORU VSTUPNÍCH
DVEŘÍ

CHODNÍK JE VEDEN KOLMO K OPLOCENÍ, OSA
CHODNÍKU CA NA OSU OTVORU VSTUPNÍCH DVEŘÍ,
MEZI VRÁTKY JE ZÍDKA Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC
DÉLKY 1500mm (DLE SKLADEBNOSTI TVÁRNIC)

3370

6660

2875 28753370 2874 2876 3330

6740

3330

5750 5750 5750 5750 5750 5750 5750 5750

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm
NA HRANICI POZEMKU

SO-06B - OPLOCENÍ „ŽIVÝ PLOT“
PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI

ODDĚLUJE ZAHRADY A PŘEDZAHRÁDKY

SO-06D

SO-06A

SO-06D

SO-06D

SO-06CSO-06C
SO-06C

2700270027002700270027002700

20
50

20
50

14
5

168

1830
1830

170

2540

2540

2540
170

2540

17
30

21
00

21
00

21
00

15
0

15
0

17
30

11
30

15
0

247524752475820124025702570255525552560124021803520158 155

2875 2875 2875 2875 2875 2875 2875 2875 2875 2875 2875 2875

17
30

21
00

21
00

19
80

14
9

15
0

17
30

21
00

21
00

15
0

17
30

21
00

21
00

15
0

20
70

15
1

20
40

15
4

4

33

5

2
2

1 1

5

4

SO-07
144 5000

30
00

57

8
6

- 0,230

V01 V01
V03

V01

V05

V01

V02

2000

40
0

1000

30
0

ZVONKOVÉ TABLO PRO BYT 11 ZVONKOVÉ TABLO PRO BYT 12

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm

SO-06E - ZÍDKA S NIKOU PRO SKŘÍŇ HUP
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 400mm, V. 200mm

NAD NIKOU SYSTÉMOVÉ BETONOVÉ PŘEKLADOVÉ TVÁRNICE TL. 200mm

25
0

15
0

450 600 950

SKŘÍŇ HUP
600x600x250

SO-06B

6 6

BETONOVÁ PATKA, Ø 300mm
HLOUBKA MIN. 800mm

300 PŮVODNÍ TERÉN (NA HRANICI POZEMKU)

± 0,000 = 178.220 (ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP)
- 0,360

± 0,000 = 178.220

- 0,370- 0,370

- 1,135

18
11

+ 1,630

16
50

16
50

20
08

20
00

30
40

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ SOUSEDNÍ HALY

Hp1FF

F

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm
NA HRANICI POZEMKU

SO-06B - OPLOCENÍ „ŽIVÝ PLOT“
PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI
ODDĚLUJE ZAHRADY A PŘEDZAHRÁDKY

PLOTOVÝ OCELOVÝ SLOUPEK
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, Ø 48mm

UPRAVENÝ TERÉN

58379

PRO NAVÁŽKU K MODELACI NOVÉHO UPRAVENÉHO
TERÉNU BUDE POUŽITA ZEMINA Z VÝKOPŮ PRO NOVÉ
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A ZPEVNĚNÉ POVRCHY

PARKOVACÍ STÁNÍ BYTU 15

SO-06B SO-06BSO-06BSO-06A

ZÁKLADOVÁ SPÁRA
SOUSEDNÍ HALY ST. 1703/43
HLOUBKU NUTNO OVĚŘIT
BĚHEM VÝSTAVBY

ŘÍMSA STÁVAJÍCÍ
SOUSEDNÍ HALY

Hp1

+ 1,280

23
5

27
65

+ 1,630

ŘEZ 1-1

15
50

+ 1,280

ŘÍMSA STÁVAJÍCÍ
SOUSEDNÍ HALY

+ 1,630

SO-06A

Hp1

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ SOUSEDNÍ HALY

Hn1

SO-07 - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE
PODCHOZÍ VÝŠKA MIN. 2100mm

ZÁKLADOVÁ SPÁRA
SOUSEDNÍ HALY ST. 1703/43
HLOUBKU NUTNO OVĚŘIT
BĚHEM VÝSTAVBY

SO-06C - OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA SE SLOUPKY

Hn1

+ 1,380

± 0,000 = 178.220 (1.NP)± 0,000

+ 2,020

+ 1,380

- 0,180

mi
n. 

21
00

22
40

76
0

64
0

41
0

50
0

15
90

ŘEZ 3-3

STAVEBNÍ OBJEKTY OPLOCENÍ
SO-06 A – OPLOCENÍ PEVNÉ – ZEĎ Z PROLÉVANÝCH BETONOVÝCH TVÁRNIC
ZEĎ Z NEOMÍTNUTÝCH PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC V POHLEDOVÉ KVALITĚ – TL. 300mm, VÝŠKA TVÁRNIC 250mm
ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA BUDE S ROVNÝM HORNÍM POVRCHEM, BEZ PŘESAHU
HORNÍ HRANA BUDE V JEDNÉ ROVINĚ, BEZ USKOČENÍ
ZALOŽENÍ NA BETONOVÉM PASU

SO-06 B – OPLOCENÍ „ŽIVÝ PLOT“ – PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI
LISTNATÉ KEŘE - LIGUSTRUM VULGARE ATROVIRENS (PTAČÍ ZOB OBECNÝ)
PLOTOVÝ OCELOVÝ SLOUPEK - ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, Ø 48mm
ZALOŽENÍ SLOUPKŮ DO BETONOVÝCH PATEK, Ø 300mm, HLOUBKA MIN. 800mm

SO-06 C – OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA SE SLOUPKY
HORNÍ HRANA BUDE V JEDNÉ ROVINĚ, BEZ USKOČENÍ
PLOTOVÝ OCELOVÝ SLOUPEK - ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, Ø 48mm
ZALOŽENÍ SLOUPKŮ DO BETONOVÝCH PATEK, Ø 300mm, HLOUBKA MIN. 800mm
VYBRANÝM DODAVATELEM OPLOCENÍ BUDE ZKOORDINOVÁNO ZALOŽENÍ SLOUPKŮ A JEJICH ZTUŽENÍ V PODÉLNÉM SMĚRU

SO-06 D – OPLOCENÍ PEVNÉ – ZEĎ Z PROLÉVANÝCH BETONOVÝCH TVÁRNIC
ZEĎ Z NEOMÍTNUTÝCH PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC V POHLEDOVÉ KVALITĚ – TL. 200mm, VÝŠKA TVÁRNIC 250mm
ZÍDKY V NÁVAZNOSTI NA POSUVNÁ VJEZDOVÁ VRATA, VRATA POJÍŽDĚJÍ PODÉL ZÍDEK
ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA BUDE S ROVNÝM HORNÍM POVRCHEM, BEZ PŘESAHU
HORNÍ HRANA BUDE V JEDNÉ ROVINĚ, BEZ USKOČENÍ
ZALOŽENÍ NA BETONOVÉM PASU - BUDE KOORDINOVÁNO SE ZALOŽENÍM POSUVNÝCH VRAT S VYBRANÝM DODAVATELEM

SO-06 E – ZÍDKA S NIKOU PRO SKŘÍŇ HUP
ZEĎ Z NEOMÍTNUTÝCH PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC V POHLEDOVÉ KVALITĚ – TL. 400mm, V. TVÁRNIC 200mm
NAD NIKOU SYSTÉMOVÉ BETONOVÉ PŘEKLADOVÉ TVÁRNICE TL. 200mm, VE DVOU ŘADÁCH NA TL. ZÍDKY

SO-07 - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ – PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE
ZDI BUDOU Z NEOMÍTNUTÝCH PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC V POHLEDOVÉ KVALITĚ – TL. 250mm, VÝŠKA TVÁRNIC 250mm
PODCHOZÍ VÝŠKA MIN. 2100mm
ROZMĚRY PŘÍSTŘEŠKU (5x3m) JSOU NAVRŽENY S OHLEDEM NA ČISTÝ SPÁROŘEZ TVÁRNIC A MINIMUM DOŘEZŮ
STŘÍŠKA TVÁRNIC BUDE PROVEDENA Z HLAZENÉHO BETONU TL. 40mm, BEZ PŘESAHŮ
STŘECHA JE TVOŘENA OCELOVOU KONSTRUKCÍ SE STÍNÍCÍMI ŽALUZIEMI (VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ)
Z ČELNÍ STRANY (OD DOMU) JSOU 2X POSUVNÁ VRATA (VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ)

POZNÁMKA OPLOCENÍ
VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ± 0,000 OBJEKTU - ROVINĚ NAVRHOVANÉ ČISTÉ PODLAHY 1.NP. NAVRHOVANÉ VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ
OPLOCENÍ A EXTERIÉROVÝCH OBJEKTŮ (NAPŘ. PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE) JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM VÝŠKOVÝM
POMĚRŮM NA STAVBĚ. VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ BUDE V PRŮBĚHU PRACÍ KONZULTOVÁNO S ARCHITEKTEM V RÁMCI AUTORSKÉHO
DOZORU. PRO NAVÁŽKU K MODELACI NOVÉHO UPRAVENÉHO TERÉNU BUDE POUŽITA ZEMINA Z VÝKOPŮ PRO NOVÉ ZÁKLADOVÉ
KONSTRUKCE A ZPEVNĚNÉ POVRCHY.

HORNÍ HRANY JEDNOTLIVÝCH TYPŮ PLOTU (ZDI, PLETIVOVÉ PLOTY, ŽIVÉ PLOTY) BUDOU V JEDNÉ ROVINĚ, BEZ USKOČENÍ. VÝŠKA
PLOTU BUDE, V ZÁVISLOSTI NA VÝŠCE UPRAVENÉHO TERÉNU, PROMĚNLIVÁ. ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA ZDĚNÝCH PLOTŮ S ROVNÝM
HORNÍM POVRCHEM, BEZ PŘESAHU.

OSAZENÍ POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK DO PLOTU Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC BUDE PROVEDENO DLE SPÁROŘEZU TVÁRNIC, KRYCÍ
PLECH SCHRÁNEK BUDE PROVEDEN TAK, ABY ZAKRYL SPÁRY A DALŠÍ PŘÍPADNÉ NEROVNOSTI.

SLOUPKY PLETIVOVÉHO PLOTU NA ZÁPADNÍ HRANICI POZEMKU BUDOU UMÍSTĚNY NA DĚLÍCÍ ČÁŘE PODÉLNÝCH STÁNÍ PLUS V
POLOVINĚ JEJICH DÉLKY.

PLOTOVÉ ZDI NA HRANICÍCH POZEMKU BUDOU PO SVÉ DÉLCE DILATOVÁNY. MAXIMÁLNÍ DÉLKA DILATAČNÍCH CELKŮ
NEVYZTUŽENÉHO ZDIVA BUDE 6 METRŮ. V PŘÍPADĚ VÝZTUŽE V LOŽNÝCH SPÁRÁCH, JE MOŽNÉ DILATAČNÍ CELKY ZVĚTŠIT NA
MAXIMÁLNĚ 10 METRŮ. DILATACI NAVRHNE A PROVEDE ZHOTOVITEL DLE ZVOLENÉ TECHNOLOGIE ZDĚNÍ. PLOTOVÁ ZEĎ NA
VÝCHODNÍ HRANICI POZEMKU, VČ. JEJÍHO ZÁKLADOVÉHO PASU, BUDE ODDILATOVÁNA OD STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ HALY KOVOHUTÍ
MINIMÁLNĚ 20 MM EPS.

ŘEZ A-A

F
Hn1

Hp1
Hp1Hp1

F Hn1
- 0,020

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm
NA HRANICI POZEMKU + 1,630

+ 1,130 + 1,030

- 0,370

PŮVODNÍ TERÉN (NA HRANICI POZEMKU)

± 0,000 = 178.220 (ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP)

15
00

- 0,230

- 0,530

- 0,020± 0,000 = 178.220

+ 1,630

+ 2,570

B01 SO-06A

20
00

SO-01A

10
00

PRO NAVÁŽKU K MODELACI NOVÉHO UPRAVENÉHO
TERÉNU BUDE POUŽITA ZEMINA Z VÝKOPŮ PRO NOVÉ
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A ZPEVNĚNÉ POVRCHY

VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ DLE ČÁSTI D.2

+ 1,280
SO-06C

SO-06B

SO-06B

F

Hn1F Hn1

Hp1
Hp1Hp1

F Hn1

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm
NA HRANICI POZEMKU

PRO NAVÁŽKU K MODELACI NOVÉHO UPRAVENÉHO
TERÉNU BUDE POUŽITA ZEMINA Z VÝKOPŮ PRO NOVÉ
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A ZPEVNĚNÉ POVRCHY

ŘEZ D-D

+ 1,630

- 0,020

- 0,690

23
20

- 0,020

+ 1,630

± 0,000 = 178.220 (ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP)

PŮVODNÍ TERÉN (NA HRANICI POZEMKU)

68
0

SO-01AVÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ DLE ČÁSTI D.2

14
70

+ 1,280+ 1,280
SO-06C

PRO NAVÁŽKU K MODELACI NOVÉHO UPRAVENÉHO
TERÉNU BUDE POUŽITA ZEMINA Z VÝKOPŮ PRO NOVÉ
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A ZPEVNĚNÉ POVRCHY

± 0,000 = 178.220 (ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP)

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm
NA HRANICI POZEMKU

PŮVODNÍ TERÉN (NA HRANICI POZEMKU)

ŘÍMSA STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ HALY

UPRAVENÝ TERÉN

SO-06A

F
± 0,000 = 178.220

+ 1,630

F

Hn1

Hp1 Hp1
Hp1

VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ DLE ČÁSTI D.2

SO-06B
+ 1,280

SO-06C

ŘEZ 2-2

NOSNÝ RÁM

STÍNÍCÍ ŽALUZIE

4850

100 2275 100 2275 100

28
50

10
0

26
50

10
0

Z65

ZEĎ Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC

SO-07 STŘECHA

5000

30
00

+ 2,020

- 0,180

Z67Z66 54
0

± 0,000

21
00

+ 1,380

Z65

15
60

44
0

50
094

0

POSUVNÁ BRÁNA S DORAZEM

NOSNÁ KCE PRO STÍNÍCÍ ŽALUZIE

ZEĎ Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC

Hp1

SO-07 ŘEZ 7-7

SO-07 ŘEZ 8-8

+ 2,020

- 0,180

+ 1,380

Hp1

Z65ZEĎ Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC

15
60

64
0

22
00

± 0,000

KONTEJNER 1100L
1265/1065/1470

(D/Š/V)

KONTEJNER 1100L
1265/1065/1470

(D/Š/V)

KONTEJNER 1100L
1265/1065/1470

(D/Š/V)

5000

30
00

SO-07 - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE
PODCHOZÍ VÝŠKA MIN. 2100mm

SO-07
250 4500 250

27
50

25
0

POSUVNÁ BRÁNA S DORAZEM

Z67Z66
5 5

6
6

SO-07 PŮDORYS

ZEĎ Z PROLÉVACÍCH TVÁRNIC

± 0,000 = 178.220 (ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP)

14
00

2000 1300 11750 1000 1300 8370 3003823

+ 1,180

- 0,220 - 0,220

ZVONKOVÉ TABLO PRO BYT 11 ZVONKOVÉ TABLO PRO BYT 12

SO-06E - ZÍDKA S NIKOU PRO SKŘÍŇ HUP
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 400mm, V. 200mm
NAD NIKOU SYSTÉMOVÉ BETONOVÉ PŘEKLADOVÉ TVÁRNICE TL. 200mm

SO-06A - OPLOCENÍ PEVNÉ
ZEĎ Z PROLÉVACÍCH BETONOVÝCH TVÁRNIC, TL. 300mm

Hn1
Hn1

SO-06A

SO-06B - OPLOCENÍ „ŽIVÝ PLOT“
PLETIVOVÝ DRÁTĚNÝ PLOT SE SLOUPKY PROROSTLÝ ZELENÝMI KEŘI

SO-06B

B01

ZÁKLADOVÁ SPÁRA
SOUSEDNÍ HALY ST. 1703/43
HLOUBKU NUTNO OVĚŘIT
BĚHEM VÝSTAVBY

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ SOUSEDNÍ HALY

+ 1,180

+ 2,570

HUP

40
0

60
0

450 600 950

ŘEZ 6-6

STUPEŇ PD:

ČÁST:

VÝKRES:

AKCE:

INVESTOR:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

VÝKRES Č.:

PARÉ Č.:

REVIZE:

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ:

PROJEKTANT ČÁSTI:

04 - 2020

Revitalizace administrativní budovy

KH ČELÁKOVICE
areál Kovohutě Čelákovice

KOVOHUTĚ HOLDING DT, a.s.
Křižíkova 270/17, 250 88 Čelákovice

PEŠÁKARCHITEKTI
Trojická 1911/9, 12800 Praha 2
Ing.arch. Michal Pešák
mail: michal@pesakarchitekti.cz, tel.: 739 540 768
Ing. Filip Kment
mail: filip@pesakarchitekti.cz, tel.: 739 021 028

Ing. Filip Kment
PEŠÁKARCHITEKTI, Trojická 1911/9, 12800 Praha 2
mail: filip@pesakarchitekti.cz, tel.: 739 021 028

PD pro provádění stavby

±0.000 = 178.220 m n.m. (Bpv.)

OPLOCENÍ, PARTER

1:100 (1:50)

D.1.1.b.27

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO-07 PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE   1:50PŘÍČNÉ ŘEZY   1:100

POHLEDY NA JIŽNÍ OPLOCENÍ   1:100

PODÉLNÉ ŘEZY   1:100

PŮDORYS   1:100

POHLED NA VSTUPY K BYTŮM 11, 12   1:100


